eAlarmy.com.pl   tel. 34 3-566-555   infolinia: 783-866-555   e-mail: info@ealarmy.com.pl Strona 1/1
POE-48-24W Zasilacz PoE, PoE
adapter Ubiquiti
Producent: Ubiquiti
Cena netto: 72.36 zł
Cena brutto: 89.00 zł
Przejdź do strony produktu
Opis produktu:
Adapter PoE POE-48V-24W Ubiquiti przeznaczony jest do zasilania urządzeń typu kamery
IP, które obsługują standard PoE 802.3af.
Podstawowe parametry urządzenia:
napięcie wyjściowe: 48VDC●
prąd: 0.5A●
Parametry techniczne PoE-48V-24W:
Model / Producent GP-B480-050/ Ubiquiti
Wymiary: 88 x 57 x 33 mm
Waga 135.5 g
Napięcie wyjściowe 48 VDC / 0,5A
Napięcie wejściowe 90-260VAC / 47-63 Hz
Prąd wejściowy 0.4A / 230VAC
Efektywność 80%
Temperatura pracy 0-40 ºC
Interfejsy RJ45